
Linea 10

7.08 via Ancora 270 – F.Ta SETA

7.09 via Ancora 368

7.13  via Istria  28

7.16 via Ancora 241

7.18  via Ancora 155 – F.ta Seta

7:21 Staffette Partigiane 14 (F.Ta Seta)

7:23 Scuola Caduti Per La Libertà

7.27 via Ancora n. 47  -  Bar

7.33 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord

Ancora 241

Linea 6

7.25 via Divisione Acqui – F.ta Seta

7.27 via  Braida 207 – F.ta SETA

7.30 via S.Marco  ang. v. S.Ambrogio

7.33 via Braida ex Monari – F.ta SETA

7.35 via Radici in P.- P. Tien An Men

7.40 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord

Linea 9

7.15 via S.Bernardo – F.ta Seta

7.17 Chiesa Madonna di Sotto

7.19 via Frati st. Alta - n. 54

7.22 via Piemonte ang. via Calabria

7.24  via  Basilicata – Pensilina

7.27 via Radici in P. – Fta Seta Bivio Sella

7.29 via Radici in Piano 491- Bar Embassy.

7.35 via Circonv. N/E -  Esselunga

7.45 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord

Linea 10

13.55 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord

14.15 Staffette Partigiane 14 (F.Ta Seta)

14.17 Scuola Caduti Per La Libertà

14.20 via Ancora 155 – F.ta Seta

14.23 via Ancora 270- F.ta SETA

14.26 via Ancora 368

14.30 via Ancora 363

14.37 via Istria 28

14.40 via Ancora 241

14.45 via Ancora n. 47 -  Bar

Linea 6 (Fermata Bus via Indipendenza)

13.55 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord

14.00 via Radici in Monte 165 – F.ta Seta

14.03 via Divisione Acqui – F.ta Seta

14.05 via Braida 207 – F.ta SETA

14.08 via S.Marco ang. v. S.Ambrogio

14.10 via Braida ex Monari – F.ta SETA

14.12 via Radici in P. – P. Tien An Men

Linea 9 (Fermata Bus via Indipendenza)

13.55 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord

14.05 Chiesa Madonna di Sotto

14.07 via Frati st. Alta -  n. 54

14.10 via Piemonte ang. via Calabria

14.11 via Basilicata – Pensilina

14.17 via Radici in P. 701

14:16 via Radici in P. 671

14.19 P.zza Bernina

14.21 via Radici in P.-f.ta Seta  Bivio Sella

14.22 via Radici in P. 491 - Bar Embassy

14.24 via  Circonvall. N/E - Esselunga

14.26 via S.Bernardo  - F.ta Seta

Linea 7
7.26 via S.Pietro 39
7.28 via 28 Sett. N. 65 -  L.go Collodi
7.31  via 28 Sett. – Scuola Vittorino da F.
7.35 via A.Moro
7.37 via S.Lorenzo 51
7.44 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2° Nord

Linea 5
7:10 via Radici in P. 671
7.13 P.zza Bernina
7.17 via Radici in P n.323 - .- Quattroponti
7.22 Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord

Linea 7 (Fermata bus via Indipendenza  )  
13.55  Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2° Nord
14.02  via  S.Pietro 39
14.04 via 28 Sett. N. 65 - L.go Collodi
14.06 via  28 Sett.- Scuola Vittorino da F.  _
14.09 via A.Moro
14.16 via S.Lorenzo 51

Linea 5
13.55  Cavedoni 4°Ovest e P.Ducale 2°Nord     
14.10  via Radici  in P 323 - .Quattroponti

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003492 - 09/06/2023 - V.6 - E



___________________________________
PARCO DUCALE - CLASSE 1 A- 2A-3A
Linea 1
Da lunedì a giovedì
16.50 SCUOLA PARCO DUCALE 2° NORD
16.55 via Regina Pacis ang. via S.Lorenzo
16.56 V.S. Lorenzo n.51
17.00 via Frati S.Alta 54
17.06 via Val D'Aosta ang. via Sardegna
17.11 via Radici in P. Bar Embassy
17.14  Esselunga
17.18 via Braida 207
17.19 via Braida ex Monari- Fta Seta
17:22 via S. Pietro 39
17.23 via 28 settembre ang. Largo Collodi
17.24  via 28 settembre - Vittorino
17.28 Quattroponti
17.31 via S.Bernardo - F.ta Seta

MOIC829008 - A552CE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003492 - 09/06/2023 - V.6 - E


